MUNICIPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDTTAL 239/2022

INTERRUPçAO DE TRANSITO NA RUA DA TORRINHA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 07 de abril

de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, devido à realização de

uma betonagem a cargo da empresa losé Manuel Santos Perestrelo, torna-se necessário

interromper a circulação rodoviária na Rua da Torrinha, no troço compreendido entre a

Rua da Consolação e a Rua da Levada de Santa Luzia, no dia 21 de abril de 2022, entre

as 14h0 e as 18h00.

Durante esta interrupção o trânsito automóvel será desviado para a Rua da Consolação,

sendo o mesmo coordenado pela Polícia de Segurança Pública.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados

Funchal, 19 de abril de 2022

Vereador co o Pelou a Mob ida

i

Bruno Miguel Camacho Pereira